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Sponsorer: 

Musik over

Broen præsenterer SIGURD & WINNIE BARRETT

Medvirkende:
Sigurd Barrett · Winnie Barrett

Frederikssund Musikskoles Børnekor · Jægersprisgarden
Musik over Broens Kor · Musik over Broens Orkester

Dir. Bo Davidsen og Syssen Kappel

Velkommen!
Formålet med Musik over Broen er at give det musikalske liv i 
den nye kommune et skub fremad i kvalitet og derved styrke den 
musikalske mangfoldighed.

Det søger vi at gøre ved at afholde en række koncerter i den nye
Frederikssund Kommune frem mod sommeren 2008. Koncerterne 
afvikles i et fællesskab mellem en lang række af kommunens kor og
musikere og i et samarbejde med professionelle musikere og solister.
Det er en kendt sag for alle amatørmusikere og -sangere, at når 
professionelle fører an i deres musikalske ageren, følger amatørerne
med, og de oplever, at de kan lægge langt mere autoritet i det 
musikalske udtryk, end de vidste. Der er ikke tvivl om, at det øger
amatørernes musikalske kompetencer. I sig selv får dette også 
betydning for egnens musikliv.

Det er derfor også med stor fornøjelse, at vi i Musik over Broen i aften
kan byde dig velkommen til denne denne store koncert, hvor ægte-
parret Sigurd og Winnie Barrett er de strålende solister. Med denne
koncert er vi så også kommet til vores 9. - og sidste - opvarmningskon-
cert forud for det endelige mål med vores projekt: De store finalekon-
certer i Jægerspris den 21. og 22. juni 2008.

Jeg håber således, at du som tilskuer vil nyde koncerten lige så meget
som de medvirkende helt sikkert gør, og ønske dig go’ fornøjelse -
samt på gensyn i Jægerspris til juni.

Kenneth Jensen
Formand for Musik over Broen

FREDERIKSSUND
KOMMUNE
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Winnie Merete Barrett
er uddannet på Det Jyske Musikkonservatorium.
Hun har sunget 26 solistpartier på en række af
de danske operascener samt en del koncerter i
udlandet. Winnie Merete Barrett debuterede i
2000 fra solistklassen ved Det Jyske
Musikkonservatorium. Hun har bl.a. sunget
Fiodiligi i Cosi fan tutte med Sydvestjysk Opera
Ensemble, Rosalinde i Flagermusen i Herning
Kongrescenter, 1. dame i Tryllefløjten og Soprano
i Tom Johnsons Four Note Opera på Den Jyske

Opera og Alice Ford i Falstaff, Diana i Orfeus i underverdenen,
Rosalinde i Flagermusen samt Helmwige i Valkyrien på Den Ny Opera.
Herudover koncertvirksomhed som solist i bl.a. Rossinis Stabat Mater,
Händels Messias og Orffs Carmina Burana.

Sigurd Barrett
kræver nok ingen nærmere præsentation. Han
er kendt af de fleste fra TV-programmer som
Sigurd & Symfoniorkestret og Hit med sangen.
Men det var med børneudsendelserne Sigurds
Bjørnetime, at han for alvor slog sit navn fast
som formidler af musik i børnehøjde. Sigurd
Barrett har i den egenskab givet koncerter med
de fleste danske symfoni- og harmoniorkestre,
og senest har han også optrådt med DRs big
band, som han også har lavet 12 TV-program-

mer med. Men selvom Sigurd måske mest er kendt som underholder
og formidler i børnehøjde, så har han også en succesfuld voksenkarri-
ere kørende. Den førte ham i efteråret 2006 og foråret 2007 ud på en
danmarksturné, der hyldede 100-året for Leo Mathisens fødsel.
Derudover underholder Sigurd Barrett også ved firmafester og på festi-
valer med sit helt igennem musikalske stand-up show Sigurd Barrett
Pianoshow.

Program
Sigurd & Winnie Barrett 26. marts 2008 på 
Frederikssund Gymnasium kl. 19.30

Johan Strauss: Radetzkymarch

Sigurd Barrett: Symfo 1-2-3-4-5-6-7-8-9

George Bizet: Choeur Des Gamins fra Carmen

Georges Bizét: Habanera fra Carmen

Georges Bizét: fra l’Arlesienne-suiten, nr. 4, Carion

W.A.Mozart: Ach, ich fühls,  fra Tryllefløjten

Scott Joplin: The Entertainer, (arr. af Bo Gunge)

Johan Strauss: Wienerblut

Pause

Johan Strauss: Czardas fra Flagermusen 

Guiseppe Verdi: Triumfmarch af AIDA

P.Tjaikowskij: Klaverkoncert nr.1 i uddrag med Vladimir
Sigurdowitch 

Franz Lehar: Viljalied fra Den Glade Enke

Oscar Peterson: Hymn to Freedom 

Dansk folkesang: I skovens dybe stille ro

Carl Nielsen: Kehraus fra Maskarade

Davidsen/Monved: Frederikssundsang

Ret til ændringer i programmet forebeholdes.

WINNIE MERETE BARRETT OG SIGURD BARRETT
Solistoptræden med danske symfoniorkestre
Sopranen Winnie Merete Barrett og hendes mand, 
TV-entertaineren, Sigurd Barrett optræder nu sammen
i en ny konstellation med danske symfoniorkestre.
Sammen laver de et program for det brede, voksne
publikum, hvor de synger duetter og opera-arier kom-
bineret med entertaintment og virtuose solistnumre.

Musik over

Broen


